工艺品购销合同 工艺品购销合同简洁版六
买方：
卖方：（以下简称乙方）
甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》等有关法律规定，在平等、自愿的基础上，经充分协商，就甲方购买乙方产品达成以下买卖合同条款。
一、 产品名称、规格、数量 、单价、金额及备注。
二、产品质量 1、 2、 甲方对产品质量的特殊要求： 无
3、 甲方对产品包装的特殊要求： 原装
4、 甲方对产品质量有异议的，应当在收到产品后五日内提出确有证据的书面异议并通知到乙方；逾期不提出异议的，视为乙方产品质量符合本合同约定要求。
三、产品价款
1、货物的总价款为：人民币￥210000元整（大写：贰拾壹万元整）。
自签订合同当日乙方需向甲方支付定金小写：￥50000。00元；剩余款项小写：￥160000。00元整应在收到产品后一次性付清。买方违约退货的，无权要求退还定金；卖方违约不能交货的，应双倍返还定金。
四、产品交付
产品交付地点为甲方指定所在地，若甲方对乙方产品有特殊要求的，甲方应提前书面通知乙方，但甲方未能按约定付款，乙方有权拒绝交货，甲方未能及时提供相应文件
的，乙方有权延期交货。
在合同约定期限内乙方违约未能及时交货的\'，产品的灭失、毁损的风险由乙方承担；产品交付后或甲方违约致使乙方拒绝交货、延期交货的，产品的灭失、毁损的风险由甲方承担。